校 長 係 長 係 年

月

日

決

裁

姫路市教育委員会 様

許   可   願

 下記のとおり音楽ホールの使用に際し、特別に許可を願います。

使
用
内
容

行 事 名

使用年月日    年  月  日（  ）～    年  月  日（  ）

□
看
板
設
置

設 置 場 所

看 板 内 容
・                （規格）   ×   cm    枚

・                （規格）   ×   cm    枚

□
物
品
販
売

販 売 場 所

販 売 内 容

・                 〔    円〕

・                 〔    円〕

・                 〔    円〕

・                 〔    円〕  その他    点

□
展

示

展 示 場 所

展 示 内 容

□
そ
の
他
特
別
使
用

使 用 場 所

使 用 内 容

令和  年（    年）  月  日

住   所

団 体 名

氏名又は

代表者名

（電話    －   －       ）